
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ 

ПАЛАТА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

05 мая 2022 г.                             г. Ставрополь                                        № 27-од 

 

 
О внесении изменений в приложение к приказу председателя контрольно-
счетной палаты города Ставрополя от 08 июня 2018 г. № 39-од                              
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 
контрольно-счетной палаты города Ставрополя» 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об антикоррупционной 

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов», постановлением Правительства Российской Федерации                              

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов» и в связи с изменением структуры контрольно-

счетной палаты города Ставрополя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приложение к приказу председателя контрольно-счетной 

палаты города Ставрополя от 08 июня 2018 г. № 39-од «Об утверждении 

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов контрольно-счетной палаты 

города Ставрополя» (далее – приложение) следующие изменения: 

 1.1. в пункте 1.3. раздела 1 приложения слова «консультантом-

юрисконсультом» заменить словами «ответственным лицом»; 

 1.2. в пункте 2.4. раздела 2 приложения слова «консультанту-

юрисконсульту» заменить словами «ответственному лицу»; 

 1.3. в абзаце 2 и 3 пункта 2.4. раздела 2 приложения слова 

«консультантом-юрисконсультом» заменить словами «ответственным 

лицом»; 

 1.4. в пункте 2.5. раздела 2 приложения слова «консультанта-

юрисконсульта» заменить словами «ответственного лица»; 

 1.5. в пункте 2.6. раздела 2 приложения слова «консультанта-

юрисконсульта» заменить словами «ответственного лица»; 

 1.6. в пункте 2.7. раздела 2 приложения слова «консультантом-

юрисконсультом» заменить словами «ответственным лицом»; 

 1.7. в пункте 2.11. раздела 2 приложения слова «консультантом-

юрисконсультом» заменить словами «ответственным лицом». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит 

размещению на официальном сайте контрольно-счетной палаты города 

consultantplus://offline/ref=A6D057BF3C68D0CE736D7D6FD75B4A1426687C36611A48070C821511776D6FC529AF9F370294B66D3969D1792Ct4xBJ


Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                                     М.К. Колесова 


